
4

OBJEDNÁVKA č. 171 812

■UHHHH
MEPOP01SI0XE

Č.j. MPPH 141845/2017

Datum: 24.10.2017

Dodavatel: Odběratel: (fakturační adresa)
FITAZ spol. s r.o. HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
Pancířová 1154/9 Městská policie hl. m. Prahy
Praha 12-Modřany Korunní 98
143 00 Praha 412 101 00 Praha 10
mail: fitazčfcvolnv.cz IČ: 00064581 DIČ: CZC0DS4581
tel: Číslo účtu: 620023-5157998/6000
IČ; 45310815 PPF banka as., Praha 1, Malé náměstí 11

Dodejte na adresu: 

Kontaktní osoba:

Služebna Městské policie HMP Praha' 1, Uhelný Trh 10, Praha 1

224 224 939

Objednáváme u Vás na základě Rámcové smlouvy č.: 902/14 ÍSML/2016/02843). dle poptávky č. SQ9417

Vicepráce, které vznikly během prací z Výzvy č. S09417 Malování + výměna podlahové krytiny. Podrobnosti 
víz. příloha č, 1. Práce budou provedeny včetně všech souvisejících činnosti, jákoje úklid atd.

na adrese: Uhelný Trh 10, Praha 1

Předání stavby: Za přítomnosti technického pracovníka MP tet.:
Započetí prací a následné ukončení prací je nutné nahlásit technickému pracovníkovi MP pa

Termín zahájení prací: Do 5 pracovních dnO od přijetí podepsané objednávky.

Cenová nabídka víz. příloha č, 1 cenového rozpočtu č. 1549 01 01

Upozornění: za veškeré škody vzniklé na základě neodborně provedených práci plně odpovídá dodavatel. 
Dodavatel dále garantuje instalaci materiálu, dle manuálu výrobce a\ dodání příslušných dokladů. 
Práce nad rámec objednávky (vícepráce), musí být nahlášeny a vždy schváleny, odběratelem.

Celková cena bez DPH:
Celková cena vč. DPH:

10 738,00 Kč
12 992,93 Kč

Mg r.Vi
náměstkyně ředitel

Platba: fakturou se splatností 21 dní
mmfflammmsmammm
Městská policie hl. m. Prahy není plátcem DPH.

išková
•nomiku MP HMP

HLAVNI MěSTO PRAHA 
Bfcróská policie hi. m. Prahy 
Korunní 93,10100 Prah* 10

y připadá, že objednávka splňuje podmínky pro zveřejnění 
v registru smluv (zákon č. 340/2015 Sb. o registru smluv), 
bude tato objednávka zveřejněna objednatelem.*

Vystavil: 
Telefon: 
E-mail: 
Sp. zn,: 
N. s.:

MPPH-S 117196/2017 
105.1

Akceptace objednávky

dne:
D0SL0 DNE

razítko a podpis:

m
řITAZ spoí. s no. & 

atOLO' pancířová Ů 
mm

^€L24m Í7 MjrW.2449104 5& 
*S04$8lG3ie DÍČCZ45S10Í16

obchodné rzjsrčitK védský
------up&rwviA .mTO li-

OS^e.VIX*2K*86?2

Hlavni mésto Praha se aidtem Mariánské nám. 2.110 01 Praha 1, IČO: 00064581 s ptnér.im v© prospěch orgánu Hlavního másla Prahy 
- Mésfsfcé pobrito hl. m. Prahy. Korunní 98. 101 00 Praha ?0 (fakturační edresa*. Subjekt reni zapsán v obchodním rejstříku.



. sestaveni mzpocei

NABÍDKOVÝ ROZPOČET

Znotovit-E! cř-í zcs<rzjj@ fícuí •israrYvvsmifrii a podmíněn-; Rámcové smlouvy na provozní 
a stavební iíopžPj č. 903*14 z& cn& 11. t 2016

rlTÁZ spot s r, o,
Pancířová 9
143 00 Praha 4 - Modřany

;Č 46310815 
provozovna:
Náměstí prezidenta Mass-yp* 92 
i4g 0Q Pfghg« - Kurvaťce 
te..: 244 911 31?
Í2*. 244 91C 45*
P-;r sil: fiř£Z@vofnv cz

Služebna Uhelný trh
demontáž a montáž trezorů
O. }./ idV K.v.
č. objednávky: 0
číslo smlouvy: 902/14

1549 01 01

SESTAVENÍ
Précs-ř zůsn&čnt cxé 10 73a, DO

CMk«m záfciad daně
CP.4 21%

10 738,00 
2 254,9*

12 992,$8

Vypracoval. 
V Prazsdne.

O'* .HOOfS RBJďíftíK VE0E&Y 
SOUOSÍ V 

Oi&M‘w Ci. VLOŽKA.



položky rozpočet
měr.jedn. počet jednot cena celkem Kč

Práce zámečnické 10 738,00
demontáž trezorů,
montáž trezorů na chemii,
vyvrtání otvorů hod 16,00 260.00 4 160,00
specrftkacerchemická kotva ks 40,00 140.00 5 600.00
úklidové práce hod 1,00 250.00 250,00
dopravné:FÍTA2 - Uhelný trii ks 2,00 364,00 728,00

měrná jednotka m.j. bez DPH vC. D.PH
práce zámečnické 1 hod. 260.00 314,60

%

1


